

Så vill Tjustpartiet ha det

Tjustpartiet vill ställa tre frågor till medborgarna i Västerviks kommun inför valet nu i september. De lyder så här:

1. Anser du att den folkvalda majoriteten i Kommunfullmäktige och Kommunstyrelsen har skött sina uppdrag på ett utmärkt och oklanderligt vis den gångna mandatperioden?

2. Vill du även i fortsättningen ha politiker som raderar och ändrar i offentliga dokument, talar osanning framför TV-kamerorna, idkar vänskapskorruption och är föremål för brottsutredningar.

3. Tycker du att du fått tillräcklig information om vad en södra infart till Västervik innebär när det gäller kostnader, miljöpåverkan, tidsvinster, vägens sträckning och inte minst vilka andra områden som måste

stå tillbaka eller utsättas för neddragningar på grund av att en södra infart kan komma att kosta mer än en halv miljard kronor?

Om du svarar ja på dessa tre frågor skall du naturligtvis gå till vallokalen och lägga din röst på det parti som du anser orsakat oredan i vår kommun! Bli svaret nej så inser du att det är nödvändigt med en förändring av den politiska ledningen i Västerviks kommun!

I Västerviks kommun finns ett antal pragmatiska mindre partier som nu är i opposition, men som skulle ha mycket att tillföra då det gäller att förbättra och utveckla vårt lokalsamhälle. Tjustpartiet vill dock gå ett steg längre. Vi tycker att det även behövs en systemförändring. Den förändringen skulle innebära att medborgarna görs mera delaktiga i de beslut som fattas genom

medbestämmande medborgardialoger och i stora övergripande investeringar anser vi att dessa skall avgöras i lokala folkomröstningar. En södra infart till Västervik är absolut en sådan fråga.

Vi kan inte handfallna stå och se på hur våra skattepengar slösas bort på spektakulära satsningar i stället för att i första hand satsas i kommunens kärnverksamheter såsom förskola, skola, vård och omsorg och på kultur- och fritidsområdet. Tjustpartiet anser också att en trygg och säker överfart till Norrlandet/Gränsö är en prioriterad investering. Likaså bör en ny ambulans/räddningshelikopter stationeras på flygplatsen i Västervik eller på annan lämplig plats i närheten av vårt sjukhus.

Snabba, oövertänkta och direkt felaktiga beslut har tillsammans med ett visst



Tycker du att du fått tillräcklig information om vad en södra infart till Västervik innebär? frågar två representanter för Tjustpartiet medborgarna.

FOTO: ANDERS STEINER

tjänstemannastyre ofta gällt i vår kommun och detta också oftast utan föregående kostnadsberäkningar, konsekvensanalyser eller medborgarsamverkan. Men nu får det vara slut med det.

Vi vill ha ett annat kommunstyre!

Därför, kära kommuninvånare, tänk om och rösta på Tjustpartiet i kommunvalet nu i september!

Jan-Gunnar Johansson
Tjustpartiet

Peter Wihlborg
Tjustpartiet